中共广东工业大学委员会文件

广工大党干字〔2019〕8 号

 ★

关于王新伟等 3 名同志任免职的通知

各二级党委、党总支、直属党支部，各部门、单位：

经学校党委常委会研究，决定王新伟等 3 名同志的任免职

事项，现通知如下：

一、任命（时间从 2019 年 2 月 27 日算起）

1. 团委副书记：王新伟

2. 自动化学院党委副书记：吕元俊

二、聘任（聘期自 2019 年 2 月 27 日至 2022 年 12 月 31 日，

试用期一年）

1. 党委宣传部副部长：王卓

三、免任和解聘

以上同志原任命的职务免去、原聘任的职务解聘。

四、说明

中层干部按学校内设机构的建制级别及职数的相应行政级

别进行管理。

                 中共广东工业大学委员会

                2019 年 3 月 7 日